COFRADIA DE PESCADGRES “SAN TELMB™

TELEFONO 853002
PUERTO DEL SON

(LA CORUNA)

Adjunto tengo a bien regmitirle
las estadisticas de pesca correspondientes
al mes de noviembre del corriente afio.

Diocs guarde a Vd. muchos afios.
Puerto del Son, 15 Dbre, 1.981

. .. Cofradia de Pescadores . | patrén Mayor
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COFRADIA DE PESCADORES ~SAN TELMO™

TELEFONO 853002
PUERTO DEL SON

(LA CORUNA)

ESEECLE

LENGUADO
RODABALLO
CURUXO
ABADEJO
FANECA
CONGRIO
PULPO
CHOPC
CALAMAR
PANCHA
SARGO
ESCACHO
PESCADILLA
BESUGO
SOLLA
MARAGOTA
PINTO
SERRANS
MARIOLA
PANCHOS
LUBINA
NECORA
CAMARON
BUEY

PARTE DE PESCA CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE
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2,218 375
7.664 180
3.268 ioc
274204 Leo
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230
330
163 320
1.423 360
128 325
08 250
1.488 225
551 335
357 110
162 200
3.471 300
176 300
1.044 700
37 1.300
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448,875
143,000
18,150
831,750
1379.520
522.880
27203400
105.840
129,580
53590
47.520
52.160
512,280
41.600
24,500
334.800
184,585
39,270
32+400
1,041,300
88,000
7304800
48,100
35.200

ie Noviembre de 1,981
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PARTE MENSUAL DE PRODUCCION

Cofradia de PUERTO DEL_SON

ESPECIES K{.

VALOR PTAS

Crustaceos
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OBSERVACIONES

- Moluscos
" Almeja fina
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